
Vendim për 

rikthim  në 

punë

APARATI I MBZHR

1

Bislim    Ahmetaj 4446/2, dt.23.05.2018 581, dt.17.03.2016 Rikthim në punë

2

Alfred   Omuri 7289/2, dt.01.11.2017 167, dt.04.02.2015 Rikthim në punë 

4

Fisnik Kulheku 3074/4 dt. 22.06.2022 696 dt. 11.04.2022 Rikthim në punë 

3 Luan     Bregu 6473/2 dt 29.08.2019 2256 dt 12.07.2019 Rikthim në punë 

AKU Tiranë 

5
 DRAKU Shkoder,Genc 

Jasini

Nuk ka dale autorizimi 

per likuidim

Vendim i Gjykatës 

Administrative të Shk. 

së Parë nr.433(623), 

datë 26.7.2019

7
"Valbona Dule" Permb. 

A.Zogani

Autorizim Nr 3451/1 dt 

15.6.2022

Vendimi nr 577 dt 

06.07.2021

8

AKU, DP   (Vendim 

Gjyqesor per ish 

punonjesin Besnik Jakaj,  

Shoqeria permbarimore 

EPSA)

 1341/2 dt. 16.3.2022 633, dt. 29.12.2022

 Vendim nr.633 

datë 29.12.2021 

per rikthim ne 

pune

AKDC

9 Albert Kushti

4293/2, dt.07.07.2016, 

Autorizim nr.7933, 

dt.01.11.2016, Autorizim 

nr. 6291, dt.06.10.2017 869, dt.24.02.2015

Rikthim në punë, 

me pagë mujore 

100 400 lekë

AREB Tiranë

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

                                                                                                                                                                      Database për Vendimet Gjyqësore 30.4.2022 - 31.8.2022                                                                    në/lekë                                                                                                                                                              në/leke

Nr.

Institucioni Nr.autorizimit
Nr. Vendimit të 

Gjykatës



10 Rufat Balliu 1568/2, dt. 22.2.2021 4489, dt. 11.12.2018 Rikthim në punë

TOTALI



Detyrimi Likuiduar

Mbetur pa 

likuiduar me 

31.8.2022

14,194,692 14,051,840 142,852

Paguar deri me 30.06.2022 

detyrimi I mbetur per periudhen 

nga 1.07.2022-27.07.2022

7,051,867 6,911,940 139,927

Paguar deri me 

30.06.2022,detyrimi I mbetur per 

periudhen nga 1.07.2022-

27.08.2022

7,027,906 0 7,027,906

Ka dale autorizimi pritet 

likuidimi 50% ne shtator dhe 

pjesa tjeter ne vazhdim gjate vitit 

6,616,500 6,616,500 0 Paguar deri me 22.05.2022

702,750 0 702,750

Ne pritje te vendimit te Gjykates 

Administrative te Shkalles se 

dyte

119,720 119,720
Ne radhe grafiku i shlyerjes sipas 

udhezimit nr 1 dt 04.06.2014

5,409,856 2,961,600 2,448,256

Likuidimi  nga AKU gjatë vitit 

2022. Vlera eshte  deri me 

28.2.2022 pasi  z. Jakaj është për 

rikthim ne  pune dhe detyrimi do te 

vazhdoje .

100,400            100,400                Paguar deri me 31.8.2022

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL

                                                                                                                                                                      Database për Vendimet Gjyqësore 30.4.2022 - 31.8.2022                                                                    në/lekë                                                                                                                                                              në/leke

Detyrimet me autorizim

 Problematika



460,000            460,000                

Kikthim ne pune qe institucioni I 

detyrohet  per pagen nga 1 janari 

deri me 30 shtator 2022

41,683,691 30,541,880 11,141,811

01110 7,310,685

04220 3,270,726

04240 0

04230 0

04250 100,400

04860 460,000

Total 11,141,811

Mbetur pa likuiduar deri me 30.4.2022 sipas programeve 

buxhetore


